

# Årsredovisning

---

## *PEMO Handel och Konsult AB*

556713-2518

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkensårsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

#### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Eskilstuna 2023-02-09



Per Mossberg

# Årsredovisning

---

*PEMO Handel och Konsult AB*

556713-2518

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av trafikprodukter, såsom trafiköar och trafikplattor. Uppfödningen av tropiska fiskar och karpfiskar har avvecklats under året. Verksamheten beräknas fortsätta i samma omfattning kommande år.

Styrelsen har sitt säte i Eskilstuna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2109-2208</b>	<b>2009-2108</b>	<b>1909-2008</b>	<b>1809-1908</b>	<b>1709-1808</b>
Nettoomsättning	1 387	837	1 317	1 603	2 213
Resultat efter finansiella poster	193	1	-95	156	241
Soliditet %	50	63	46	43	32

Nettoomsättningen har ökat 65% på grund av en kraftigt ökad efterfrågan på företagets produkter. Föregående års försäljning var lägre än normalt, sannolikt med anledning av pandemin.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	369 124	551	<b>469 675</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		551	-551	<b>0</b>
Årets resultat			190 953	<b>190 953</b>
Belopp vid årets utgång	<b>100 000</b>	<b>169 675</b>	<b>190 953</b>	<b>460 628</b>

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	169 675
Årets resultat	190 953
<b>Summa</b>	<b>360 628</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	360 628
<b>Summa</b>	<b>360 628</b>

# RESULTATRÄKNING

1

2021-09-01  
2022-08-31

2020-09-01  
2021-08-31

## Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		1 386 724	836 524
Övriga rörelseintäkter		1 259	–
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 387 983</b>	<b>836 524</b>

## Rörelsekostnader

Handelsvaror		-481 311	-241 508
Övriga externa kostnader		-268 766	-258 068
Personalkostnader	2	-441 371	-329 721
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 191 448</b>	<b>-829 297</b>

**Rörelseresultat** **196 535** **7 227**

## Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 617	-6 676
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 617</b>	<b>-6 676</b>

**Resultat efter finansiella poster** **192 918** **551**

**Resultat före skatt** **192 918** **551**

## Skatter

Skatt på årets resultat		-1 965	–
-------------------------	--	--------	---

**Årets resultat** **190 953** **551**

# BALANSRÄKNING

1

2022-08-31 2021-08-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 0 0

Summa materiella anläggningstillgångar

0 0

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4 100 625 100 625

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 625 100 625

**Summa anläggningstillgångar**

**100 625 100 625**

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

68 104 87 945

Summa varulager m.m.

68 104 87 945

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

– 116 406

Övriga fordringar

101 320 71 021

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

28 294 –

Summa kortfristiga fordringar

129 614 187 427

#### Kassa och bank

Kassa och bank

617 163 369 713

Summa kassa och bank

617 163 369 713

**Summa omsättningstillgångar**

**814 881 645 085**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**915 506 745 710**

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	169 675	369 124
Årets resultat	190 953	551
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>360 628</i>	<i>369 675</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>460 628</b>	<b>469 675</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	6 993	–
Övriga skulder	319 065	234 513
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	128 820	41 522
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>454 878</b>	<b>276 035</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>915 506</b>	<b>745 710</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantalet anställda

2

2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

47 548

47 548

Utgående anskaffningsvärden

47 548

47 548

Ingående avskrivningar

-47 548

-47 548

Utgående avskrivningar

-47 548

-47 548

**Redovisat värde**

**0**

**0**

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

100 625

100 625

Utgående anskaffningsvärden

100 625

100 625

Innehavet avser andelar i Easy KB som bedriver travhästverksamhet.

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Harry Lainio, Net Office Ekonomi AB

## UNDERSKRIFTER

Eskilstuna



Per Mossberg  
2023-02-01